2DU150806CM
Wāhi noho: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Mana pupuri © 2020 Kaitoha Pono o Nga Wae Hiko
2DU50L
Kaihanga: Altech Corporation
Whakaahuatanga: CIR BRKR THRM-MAG 50A LEVER
Tikiake: 2DU50L.pdf
RFQ
2DU2R
Kaihanga: Altech Corporation
Whakaahuatanga: CIR BRKR THRM-MAG 2A LEVER
Tikiake: 2DU2R.pdf
RFQ
2DU1L
Kaihanga: Altech Corporation
Whakaahuatanga: CIR BRKR THRM-MAG 1A LEVER
Tikiake: 2DU1L.pdf
RFQ
2DU20L
Kaihanga: Altech Corporation
Whakaahuatanga: CIR BRKR THRM-MAG 20A LEVER
Tikiake: 2DU20L.pdf
RFQ
2DU10L
Kaihanga: Altech Corporation
Whakaahuatanga: CIR BRKR THRM-MAG 10A LEVER
Tikiake: 2DU10L.pdf
RFQ
2DU15L
Kaihanga: Altech Corporation
Whakaahuatanga: CIR BRKR THRM-MAG 15A LEVER
Tikiake: 2DU15L.pdf
RFQ
2DU2L
Kaihanga: Altech Corporation
Whakaahuatanga: CIR BRKR THRM-MAG 2A LEVER
Tikiake: 2DU2L.pdf
RFQ
2DU40L
Kaihanga: Altech Corporation
Whakaahuatanga: CIR BRKR THRM-MAG 40A LEVER
Tikiake: 2DU40L.pdf
RFQ
2DU30L
Kaihanga: Altech Corporation
Whakaahuatanga: CIR BRKR THRM-MAG 30A LEVER
Tikiake: 2DU30L.pdf
RFQ
2DU25L
Kaihanga: Altech Corporation
Whakaahuatanga: CIR BRKR THRM-MAG 25A LEVER
Tikiake: 2DU25L.pdf
RFQ
2DU150606CM
Kaihanga: Tamura
Whakaahuatanga: GATE DRIVER (+15V,-6V)
RFQ
2DU180506CM
Kaihanga: Tamura
Whakaahuatanga: GATE DRIVER (+18V,-5V)
RFQ
Tamura 2DU150806CM Tamura Kaiwhakarato Kaitoha Tamura
Tamura 2DU150806CM
Ko te ahua he whakaahua.
Tirohia nga whakaritenga mo nga taipitopito hua.
Taipitopito hua
Tau Wae 2DU150806CM Kaihanga Tamura
Whakaahuatanga GATE DRIVER (+15V,-8V) Whakahaere Toko Whakahaere /
RoHS Tūnga
Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Pepa Raraunga
Raupapa * Packaging Tray
Ētahi Ingoa 2DU150806CM-ND
MT7435
Taumata Whakaaro Moe (MSL) 1 (Unlimited)
Te Tae Kaituku Taeke 24 Weeks Whakahaere Toko Whakahaere /
RoHS Tūnga
Lead free / RoHS Compliant
Whakaahuatanga Taipitopito Gate Driver IC
Hua e Hono ana
Nga tohu e pa ana
Tau Wae: 2DU150806CM Kaihanga / Waitohu: Tamura
Whakaahuatanga Hua: GATE DRIVER (+15V,-8V) Tuhinga mai i: Hong Kong
RoHs Tūnga: Whakahaerehia te kore utu / RoHS Te Ara Tuhi: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Ngā Rauemi:
2DU150806CM
TUKUNA HE UIUI >